5 (f. 69r) *Augustinus: Inquietum – requiescat in deo* = NICOLAUS DE BLONY: Quoniam ait Augustinus: Inquietum – requiescat in deo. – Vgl. AUGUSTINUS, Conf. I 1: inquietum – in te (PL 32, S. 661).

6 (f. 69r/v) *Et Gregorius: Anima non ad aliud – ut dicunt verba nostri thematis* vgl. NICOLAUS DE BLONY: Nec mirum quia ut dicit Gregorius: Anima non ad aliud – ut dicunt verba nostri thematis. – Zu den in diesem Abschnitt von Surgant übernommenen Zitaten:

7 (f. 69r) *Et Gregorius: Anima – habentur omnia* vgl. GREGOR. M., Mor. XXVI 44: Humana namque anima – saltem varietate satietur (PL 76, S. 849).

8 (f. 69r/v) *Dicit enim Aug. super Johannem: Deus tibi – omnia ista habet* vgl. AUGUSTINUS, In Joannis ev., tract. 13: Deus tibi totum est – omnia invenis (PL 35, S. 1495). Bei Nicolaus de Blony ist als Quelle angegeben: Augustinus super Johannem sermone XIX.

9 (f. 69v) *ut idem Aug. dicit super psalmum 36. Quicquid mihi – mihi det* vgl. AUGUSTINUS, En. in ps. 85 (!): Quicquid vobis – dedit (PL 37, S. 1090). Bei Nicolaus de Blony: Aug. super psalmum 26.

10 *Unde Chrysos. super illud psalmum: Inquirentes – sed tenebimus* = Ps 33, 11; die zitierte Stelle konnte jedoch bei Chrysostomus nicht gefunden werden.

11 (f. 69v/70r) *In his verbis tria ponuntur – et hec omnia adijciuntur vobis* vgl. NICOLAUS DE BLONY: In quibus verbis tria ponuntur – et hec omnia adijciuntur vobis.

12 (f. 70r) *Quantum ad primum – quam terrea* vgl. NICOLAUS DE BLONY: Dixi primo – quam transitoria.

13 *Nam si panis corporalis – et estus. Mat. XX* = NICOLAUS DE BLONY: Si enim panis – et estus, ut dicitur Matthei XX. Zu den in diesem Abschnitt von Surgant übernommenen Zitaten:

14 *Nam si panis corporalis – vultus* vgl. Gen 3, 19.

15 *Non enim datur – estus* vgl. Mt 20, 8–12. Bei Nicolaus de Blony folgen noch zwei weitere Zitate.

16 *Tria sunt attendenda – modi querendi qualitas* = NICOLAUS DE BLONY: *Tria autem sunt, que sunt attendenda – modi querendi qualitas*. Diese drei Punkte werden bei Nicolaus de Blony mit vielen Zitaten ausgeführt.

17 *Quantum ad secundum advertendum, quod triplex – vide Holgoth super librum Sapientiae c. V.* vgl. NICOLAUS DE BLONY: *Dixi secundo – et regnum decoris*. – Das von Surgant übernommene Zitat: *Triplex est regnum – decoris* vgl. ROBERT HOLCOT OP, *Praelectiones in librum Sapientiae Regis Salomonis, c. 5, lectio 70: Ubi notandum – infernus* (Basel 1586, S. 247). Holcots drei Punkte werden danach bei Nicolaus de Blony mit vielen Zitaten ausgeführt.

18 *Quantum ad tertium – ut Holgoth super li. Sapientiae, ca. 4 prosequitur* vgl. NICOLAUS DE BLONY: *Dixi tertio – nature, gratie et fortune*. – Das von Surgant übernommene Zitat: *circa bonorum – fortune* vgl. ROBERT HOLCOT OP, op. cit., c. 4, lectio 51: *Nota quod – fortune* (Basel 1586, S. 183). Bei Nicolaus de Blony wird alles weiter ausgeführt.